

FIRE SAFETY CERTIFICATE

Appendix xii

No: 18/2026

Date: 18/2/2026

Certificate that the STACC HI-TECH SCHOOL at Survey No: 262/1B, 263/1A, Door No: 4/253-9 AC Nager, Idaikal village-1, Ambasamudram Taluk, Tirunelveli district - 627602, comprised Ground First and 2nd floors occupied by STACC HI-TECH SCHOOL have complied with fire prevention and fire safety requirement in accordance with rule of state Fire and Rescue service Rules, and verified by the officers concerned of Fire and Rescue service on 18/2/2026 in the presence of Ambasamudram Station officer Mr.N.Palavesam and that the building / premises is fit for occupancy up to class KG to XII with effect from 18/2/2026 in accordance with rule and subject to compliance of specific conditions as appended:-

1. Minimum two fire extinguishers are installed on every floor up to 200 sqm.
2. Automatic sprinkler system only for basement area if the area is more than 200 square metres.
3. Fire pump at terrace level 450 LPM capacity if the basement is sprinklered.
4. The number of two locations at the staircase should not be adjusted and away from each other.
5. 10,000 litres water tank installed only for fire fighting.
6. Trained person should be appointed

Issued on 18/2/2026 at Ambasamudram by



N. Palavesam
18-2-26

Signature with seal:

NAME : N.PALAVESAM
DESIGNATION: STATION OFFICER
FIRE AND RESCUE STATION
AMBASAMUDRAM

TO:

The Correspondent,
STACC HI-TECH SCHOOL at Survey No: 262/1B, 263/1A, Door No: 4/253-9
AC Nager, Idaikal village-1, Ambasamudram Taluk, Tirunelveli district - 627 602,

ENDORSEMENT

The No Objection Certificate issued by the fire service stand was cancelled an annual day due to not following the rules of NBC rule 2016 and TCB rule 2019.

தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப்பணிகள் நிலையம்

அம்பாசமுத்திரம்

த.இ.சா.எண்: 18/2026

நாள்:- 18.02.2026

தீ தடையின்மை சான்று

பொருள்: தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப்பணிகள் நிலையம், அம்பாசமுத்திரம் பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீ தடையின்மைச் சான்று வழங்குதல் குறித்து.

பார்வை: 1) அரசு ஆணை எண்கள்: 122,123 (2) பள்ளிக்கல்வி துறை நாள்:14.9.2004

2) இடைகால் கிராமம்-1, STACC HI-TECH SCHOOL, தாளாளர், அவர்களிடமிருந்து பெறப்பட்ட விண்ணப்பம்.

பார்வையில் கண்ட அரசு ஆணைகள் மற்றும் விண்ணப்பத்தின்படி, சர்வே எண்: 262/1B, 263/1A, கதவிலக்கம்: 4/253/9 - 16 AC நகர். இடைகால் கிராமம்-1, அம்பாசமுத்திரம் வட்டம், திருநெல்வேலி மாவட்டம் -627602. என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள STACC HI-TECH SCHOOL, 18.02.2026 அன்று அம்பாசமுத்திரம் நிலைய அலுவலர் திரு N.பலவேசம் என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இவ்விடத்தில் உள்ள பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப் பணிகள் துறை நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை எனச் சான்றிடலாகிறது.

தீயணைப்பு & மீட்பு பணி நிலையம்
18-02-2026
அம்பாசமுத்திரம்


18-2-26

நிலைய அலுவலர்
தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப்பணிகள் நிலையம்
அம்பாசமுத்திரம்

பெறுநர்: தாளாளர், STACC HI-TECH SCHOOL,

சர்வே எண்: 262/1B, 263/1A, கதவிலக்கம்: 4/253/9 - 16 AC நகர்,

இடைகால் கிராமம்-1, அம்பாசமுத்திரம் வட்டம், திருநெல்வேலி மாவட்டம் -627602..

நகல் :- 1) மாவட்ட அலுவலர், திருநெல்வேலி மாவட்டம் அவர்களுக்கு சமர்ப்பிக்கப்படுகிறது.

2) சம்பந்தப்பட்ட உரிமம் வழங்கும் அலுவலர், (கோப்பிற்கு)